
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS VARIOS MAYO 2023

 
VISTO:

La necesidad de establecer, en la Facultad de Lenguas,
procedimientos para la autorización de pagos por gastos de funcionamiento
propios de la actividad diaria de esta Institución en el marco de lo establecido
por la Ordenanza H.C.S. 05/13, Art. 2º, y su modificatoria RESOL-2023-5-E-
UNC-SGI#AGI

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº1: Avalar el pago de gastos necesarios para el funcionamiento
de esta unidad académica, durante el periodo del mes de mayo del corriente
por un total de pesos doscientos sesenta y un mil ochocientos
treinta y uno con cincuenta y dos centavos ($261.831,52),
según el siguiente detalle:

FECHA FIRMA
NRO

FACTURA
CONCEPTO IMPORTE

25/4
Onofrio Luis y

Onofrio
FACB 00006-

ESTACIONAMIENTO $600



MarioA.SH
00006816

02/5
Col. Escribanos

de Cba.
TKEC 00009-

00111994
LEGALIZACION $4000

03/5 PAZ MILAGROS
MARIA

FACC 00002-
00000470

SERVICIO ESCRIBANIA $2000

10/05 CASAS MARISA
RECIB

0132023

PAGO PUBLICACION EN
EL BOLETIN OFICIAL DE

LA PROV DE CBA.
$ 6501,60

27/4 MOYANO JIMENA
FACC 00002-

00000151

Servicio mensual de
RRSS

Full

$ 125000

09/5 MOYANO JIMENA
FACC 00002-

00000154
Servicio pack RRSS

Medium
$ 85000

10/5 ESTACIONAMIENTO
TREJO

TICK 00001-
00017200

ESTACIONAMIENTO $1200

3/5 ESTACIONAMIENTO
TREJO

TICK 00001-
00016856

ESTACIONAMIENTIO $500

24/4 VALPARAISO S.A.
TICK 00007-
00068005

NAFTA $ 5.999,98

04/5 VALPARAISO S.A.
TICK 00007-
00068884

NAFTA $ 5.999,98

10/5 VALPARAISO S.A.
TICK

30712504168
NAFTA $ 5.999,98

28/4 REPARKER
CORDOBA S.A

TICK 00052-
00058907

NAFTA $ 5.999,98

15/5 MAIERON MARCOS
ANTONIO

FACC 00003-
00001417

Copia de llaves_ Área
SRII

$ 3600

30/4 GUZMAN ANTONIO
DARDO

FACC 00002-
00000425

Diario la voz del interior
x24U

$ 9.430,00

TOTAL

$261.831,52

ARTICULO Nº2: Comunicar y dar forma.-




	fecha: Miércoles 21 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1271-E-UNC-DEC#FL
		2023-06-21T10:13:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T10:36:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T10:36:33-0300
	GDE UNC




